FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ
APROVOU E EU JOSÉ DE JESUS IZAC, PREFEITO DO MUNICÍPIO
SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º - Fica aberto no Orçamento Geral da Câmara Municipal de Santana do
Itararé para o Exercício de 2016, um Crédito Suplementar no valor de R$-
64.418.57 (sessenta e quatro mil quatrocentos e dezoito reais e cinqüenta e sete
centavos), alterando assim PPA, LDO e LOA para o referido exercício, para
acudir o seguinte Programa de Trabalho:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARE

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - DESPESAS